
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 18 de janeiro de 2012 Ano II - Edição nº 00100

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

C5E77291F8831CB937795E4E80450785



quarta-feira, 18 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00100 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Portaria Municipal nº 516/2012, de 02 de Janeiro de 2012 - Concede Licença prêmio a funcionária Srª. Maria Rita Alves Oliveira Hora,

Auxiliar de Serviços Gerais.

• Portaria Municipal nº 517/2012, de 02 de Janeiro de 2012 - Concede Licença para tratar de interesse particular ao funcionário Sr. Anilton
Silva Oliveira, Agente Administrativo.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

C5E77291F8831CB937795E4E80450785



quarta-feira, 18 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00100 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  
                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: 
Prefcafarnaum@ig.com.br 
 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 516/2012. 
DE 02 DE JANEIRO DE 2012. 
 
 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 Resolve: 
 
   
 

Art.1º - Conceder Licença prêmio a funcionária Srª. Maria Rita Alves Oliveira 
Hora, Auxiliar de Serviços Gerais por um período de (03) três meses, a contar de 02 
de Janeiro á 02 de abril de 2012, com fundamento na Seção X, art. 102 do Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais.  

 
 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2012. 

 
 

 
 

 
Ivanilton Oliveira Novais 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

Ademir Lima da Silva 
Secretário Municipal de Adm. e Planejamento 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

FC662353C11F2CE40E36D87AAF73AF8C

quarta-feira, 18 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00100 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 18 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00100 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  
                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br 
 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 517/2012. 
DE 02 DE JANEIRO DE 2012. 
 
 
 
 
 IVANILTON OLIVEIRA NOVAIS, PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
 
 Resolve: 
 
   
 
 

Art.1º - Conceder Licença para tratar de interesse particular ao funcionário Sr. Anilton 
Silva Oliveira, Agente Administrativo, por um período de (01) ano a contar de 01 de 
dezembro de 2011 á 31 de dezembro de 2012, com fundamento na Seção VIII, art. 99 do 
Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.  

 
 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01 de dezembro de 2011. 
 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2012. 

 
 

 
 

 
Ivanilton Oliveira Novais 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

Demany de Souza Amorim 
Secretário Municipal de Saúde  

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

C5E77291F8831CB937795E4E80450785


